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     www.komplex2000.com
	              гр.Бургас ул.”Конт Андрованти” 4  тел.056/ 840 434,982 020 
                               КК Слънчев бряг – Голдън Форт  тел.0554/24024 
           


ОФЕРТА
	До:
	“Бора Консулт 2002“ ООД
	Дата:
	27.10.2021

	На вниманието на:
	Михаил Попов
	    Изх. №:
	

	От:
	Комплекс 2000 ООД
	Тел. No:
	0554/24024

	Лице за контакт:
	Паолина Муладжикова
	Факс:
	

	Относно:
	Техническо оборудване
	Моб.тел:
	0887410788


Техническо и ценово предложение
	
	Наименование и характеристики
	К-во
	Единична цена без ДДС
	Цена в лева без ДДС

	1. 
	     Компютърна конфигурация DELL All-in-One
	3
	1370.00 лв.
	4 110.00 лв.

	2. 
	Компютърна конфигурация
	1
	726.00 лв.
	726.00 лв.

	3. 
	Преносим компютър DELL
	1
	2 399.00 лв.
	2 399.00 лв.

	4. 
	Мултифункционално устройство Brother
	1
	561.00 лв. 
	561.00 лв.

	5. 
	Мултифукционално устройство Brother
	1
	1 280.00 лв
	1 280.00 лв.

	6. 
	Охранителна камера IP Dahua
	8
	216.00 лв.
	1 728.00 лв

	7. 
	Кабел UTP Cat5 305m
	5
	159.00 лв.
	795.00 лв.

	8. 
	Маршрутизатор 10/100/1000 Poe
	4
	393.00 лв.
	1572.00 лв.

	9. 
	Маршрутизатор 10/100/1000 8 port Poe
	9
	368.00 лв.
	3 312.00 лв.

	10. 
	Маршрутизатор 10/100/1000 48 port
	2
	1368.00 лв.
	2 736.00 лв.

	11. 
	Записваща система Dahua NVR
	1
	729.00 лв.
	729.00 лв.

	12. 
	Монитор
	3
	211.00 лв.
	633.00 лв.

	13. 
	Антена Ubiqiuti
	70
	210.00 лв.
	14 700.00 лв.


	Обща цена без ДДС:
	35 281.00 лв

	Обща цена с ДДС:
	42 377.20 лв.


Допълнителна информация:
1. ВАЛИДНОСТ НА ОФЕРТАТА – офертата е валидна 5 работни дни от датата на издаване.
2. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ: авансово техниката, монтажът - до 3 дни след монтажа.
3. СРОК НА ДОСТАВКА – Доставка до 5 работни дни от датата на поръчка. Доставката в рамките на Бургас е за сметка на Комплекс 2000 ООД. 
4. РАБОТНО ВРЕМЕ – можете да се свържете с Комплекс 2000, всеки работен ден от 9.00 до 17.00ч. 

5. ПОДДРЪЖКА И СЕРВИЗ: Комплекс 2000 Ви предлага пакети за абонаментно сервизно обслужване на Вашите касови апарати, компютърни сиситеми, изграждане на мрежи и видеонаблюдение. 
С уважение,

Паолина Муладжикова

Търговски отдел
к.к. Слънчев Бряг, к-с Голдън Форт

Тел.: 0554/24024

Моб.: 0887 410788

slbriag@komplex2000.com

www.komplex2000.com   
